



Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
0001 Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
Kelstiniai darbai

Lokalinė sąmata Nr. S024-1

Sudaryta 2025 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: **1621,59 EUR**

Eil. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt	Norma	Kaina	Kiekis	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Skiyrus Grindų dangą									
	Kietos trisluoksnės ažuolo parketlentės (su grindjuosčių įrengimu)									
1	Kietos medlenos grindjuostės.	N11-161	100m		1330,632	1,0289	953,00		953,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3.00	110010300	žm.val	100	4,044	102,89	416,09			
	Vinys statybinis	120030	kg	0,78	1,512	0,802542	1,21		1,21	
	Tvirtinimo medžiagos	534008	kompl.	1	435,610	1,0289	448,20		448,20	
	Grindjuostė medinė obliuota	534043	m	105	4,661	108,0345	503,59		503,59	
2	Leangvų metalo profilių tvirtinimas prie paviršių (aliumininiai profiliniai pakopoms)	F9-S	100 m		811,430	0,39	195,00		195,00	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 4.00	110010400	žm.val	21	14,830	8,19	121,46			
	Aliumininiai profiliniai pakopoms	R1	m	100	5,000	39	195,00		195,00	
	Iš viso už poskyrį Kietos trisluoksnės ažuolo parketlentės (su grindjuosčių įrengimu)						1148,00		1148,00	
	Iš viso už skyrį Grindų dangą						1148,00		1148,00	
	Iš viso						1148,00		1148,00	
	Pagalbinių medžiagų vertė						22,96		2%	
	Papildomų mechanizmų vertė									3%
	Papildomas darbo uždarbis							8%		
	Iš viso						1170,96		1170,96	
	Soc. draudimas							1,79%		
	Statinio statybos išlaidos						1170,96		1170,96	
	Statybvietės išlaidos						105,39	9%	9%	9%
	Iš viso tiesioginės išlaidos						1276,35		1276,35	
	Pridėtinės išlaidos							20,9%		
	Pelnas						63,82	5%	5%	5%
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis						1340,16		1340,16	
	Įrengimai									
	Bendra vertė be PVM						1340,16		1340,16	
	PVM						281,43	21%	21%	21%
	Bendra vertė su PVM						1621,59		1621,59	

Sudarė: @Sudarytojas

Kristina Baranauskienė
Projektų vadovė

Kompleksas: Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
 Objektas: Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
 Žinlaraštis: Nevykdomi VN

Lokalinė sąmata Nr. S021

Sudaryta 2025 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: 1179,22 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kaina	Kiekis	Tiesioginės išlaidos			
						Darbas	Medžiagos	Mechanizmai	Suma
1	N17-8	Praustuvo su apatinio vandens prijungimo mašytuvų montavimas, gręžiant slenčio skylę	kompl.	142,851	3	102,31	326,24		428,55
2	CALC1-1	Plautuve plienine su mašytuvais	vnt	353,795	1	63,00	288,54	2,25	353,79
		Iš viso				165,31	614,78	2,25	782,35
		Pagalbinių medžiagų vertė					3%		18,44
		Papildomų mechanizmų vertė						3%	0,07
		Papildomas darbo uždarbis				8%			13,22
		Iš viso				178,54	633,23	2,32	814,08
		Soc. draudimas				1,79%			3,20
		Statinio statybos išlaidos				181,73	633,23	2,32	817,28
		Statybvietės išlaidos				9%	9%	9%	73,56
		Iš viso tiesioginės išlaidos				198,09	690,22	2,53	890,84
		Pridėtinės išlaidos				20,9%			37,31
		Pelnas				5%	5%	5%	46,41
		Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimais				247,17	724,73	2,66	974,56
		Bendra vertė be PVM				247,17	724,73	2,66	974,56
		PVM				21%	21%	21%	204,66
		Bendra vertė su PVM				299,08	876,92	3,22	1179,22

Sudarė: @Sudarytojas

Kristina Baranavičienė

Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
0001 Jono Basanavičiaus gimnazija Šarkuvos g. 28
Nevykdomi darbai

Lokalinė sąmata Nr. S024

Sudaryta 2025 m. spalio mėn. kainomis

Iš viso: 1389,08 EUR

El. Nr.	Pavadinimas	Kodas	Mato vnt.	Norma	Kaina	Kieks	Suma	Darbas	Medžiagos	Mechanizmai
	Skyrius Grindų danga									
	Kietos trisluoksnės ažuolo parketlentės (su grindjuostų įrengimu)									
1	Kietos medienos grindjuostės	N11-161	100m		1360,167	1,0289	983,39		983,39	
	Darbo jėga su vidutine kategorija 3,00	110010300	žm.val	100	4,044	102,89	416,09			
	Vinys statybinis	120030	kg	0,78	1,560	0,802542	1,25		1,25	
	tvirtinimo medžiagos	534008	kompl.	1	449,500	1,0289	462,49		462,49	
	Grindjuostė medinė obliuota	534043	m	105	4,810	108,0345	519,65		519,65	
	Iš viso už poskyrį Kietos trisluoksnės ažuolo parketlentės (su grindjuostų įrengimu)						983,39		983,39	
	Iš viso už skyrį Grindų dangą						983,39		983,39	
	Iš viso						983,39		983,39	
	Pagalbinių medžiagų vertė						19,67		2%	
	Papildomų mechanizmų vertė									3%
	Papildomas darbo uždarbis							8%		
	Iš viso						1003,06		1003,06	
	Soc. draudimas							1,79%		
	Statinio statybos išlaidos						1003,06		1003,06	
	Statybvietės išlaidos						90,28	9%	5%	9%
	Iš viso tiesioginės išlaidos						1093,33		1093,33	
	Pridėtinės išlaidos							20,9%		
	Pelnas						54,67	5%	5%	5%
	Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimui						1148,00		1148,00	
	Bendra vertė be PVM						1148,00		1148,00	
	PVM						241,08	21%	21%	21%
	Bendra vertė su PVM						1389,08		1389,08	

Sudarė: @Sudarytojas

Kristina Baranauskienė
Projektų vadovė